650725100000317

Validade: 24 meses

Registro M.S.: 1166400070019

Procedência: ÍNDIA

Marca: BIOCON 

Preço Unitário: QUARENTA E TRÊS REAIS

Total Item: DEZENOVE MILHÕES, QUATROCENTOS E TRINTA MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS

Valor Total da Proposta R$: 92.503.776,00 - NOVENTA E DOIS MILHÕES, QUINHENTOS E TRÊS MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS

REAIS

1)Por  intermédio  da  nossa  representante  legal,  a  Sra.  Raquel  Salles  Caixeta  Borges  infra-assinado,  portador  da  Carteira de

Identidade  nº  1.848.360 DGPC-GO  e do CPF nº 587.101.831-91 apresentamos a presente proposta de preços, sendo que, até que